

Norske bønder av landets eldste slekter stemples som landsforrædere. Forbryteren og morderen «Gulosten» hedres som GOD nordmann etter frigjøringen.

Avsløring av forholdene i Danmark våren 1940.

Var den påtenkte engelske besettelse av Norge i 1940 kjent av våre statsmenn før 9. april 1940?

Biskop Fjellbu's himmelrike og litt om pastor Stuve, Tr.h.

Kjente menn som i sin tid ble stemplet som landsforrædere:

Grev Wedel Jarlsberg, Henrik Wergeland og Bjørnstjerne Bjørnson.

Vårt universitets behandling av NS-studenter for å hindre disse i å fullføre sine studier.

Biskop Berggrav nekter NS-folk å sette gravstøtter over sine avdøde.

Overrettsakfører Per Lødrups uttalelser om at ingen i vårt land bærer et sådant ansvar på sine skuldre som biskop Berggrav for det såkalte moralske grunnlag for rettsoppgjøret.

Tysk Handelskammer i Norge ble startet ved årsskiftet 1940/41. I oppropet til dannelse av dette selskap sto følgende:

«Kammeret vil arbeide for å fremme samhandelen mellom Norge og Tyskland ..... og vil se det som sin oppgave å føre de interesserte næringsgrupper i begge land sammen til et fruktbart samarbeide .....

Hvis Norge på det tidspunkt var i krig med Tyskland — må vel dette opprop sies å være en klar bistand til fienden. Men ingen er trukket til ansvar herfor, og hvorfor? Den eneste grunn en kan finne må være den at en da måtte ha reist tiltale mot så å si samtlige spisser innen vårt næringsliv.

Ingen kan derfor påstå at her hersker Likhhet for Loven i Norge. Det hellige rettsprinsipp er krenket så hårdt at en sitter med følelsen av at her er det politisk makt som er rett.

BESTILL BOKA:

## «Utrolig men sant»

2. opplag

GJENNEM DERES BOKHANDLER.

Hvis han ikke fører boka, kan den bestilles direkte fra forlaget, adr.:

**Boks 23, Smestad pr. Oslo.**

**Pris kr. 10.00.**

P. HARSEM

# „Utrolig men sant“

1. opplag utsolgt.

2. opplag

inneholder en rekke nye sensasjonelle opplysninger.

Som motto over tillegget til 1. opplag står det epigram som Henrik Wergeland skrev i 1834, og som han mente burde stå som gravskrift over en jurist:

«Herunder hviler lovens tolk,  
som spotted GUD og narred folk.»

Av de forhold som er behandlet kan nevnes:

Oslo-advokat har påvist at landssvikpolitiet har gjort bruk av trusler, skremsler og skjerpet fengsel overfor NS-fange.

Forhørsrettsdommernes opptreden 1945/48 stridende mot lov og rett.

NS-provokatører i landssvikpolitiets tjeneste.

NS-fangene på Ilebu ble tildelt brennevin og tobakk anskaffet av landssvikpolitiets rettskontor på Ilebu.

Landssvikpolitiets bruk av NS-stapomann som «etterforsker.» Vedkommende fange, som har fått livsvarig fengsel, ble presentert av landssvikpolitiet som «politifullmektig.»

Direktør Gleditsch skjulte sannheten om straffe-eksersis på Ilebu.

Er kirken og bispekollegiets samvittighet død?

Høyesterettsdommere som dømte en mann (ikke NS) i 1940 til å angi norske patrioter som ville drepe Qusling.

Biskop Berggrav som gutt!

Direktør Lorentz Vogts omtale av politi-inspektør L'Abée-Lund.

Disponent Strangers bistand til fienden i 1940 og hans iver for å hjelpe NS i 1941.

Ambassadør Prebensens bistand til NS i 1940/41.

112172

Herr **Johan Hvidstens** opprop om verving av norske arbeidere til Tyskland. Hvidsten er gått fri. I 1947 fikk han St. Olavs orden.

D'herrer **E. Jackbo** og **Tannæs-Fjelds** arbeide for å skaffe norske arbeidere til krigsviktige industrier i Norge, som de samme herrer betegnet som «særlig samfunnsviktige arbeidsoppgaver.»

D'herrer Jackbo og Tannæs-Fjeld tok selv initiativet til å få vite av tyskerne hvilke arbeider som var særlig viktige og som skulle tilgodeses med norsk arbeidshjelp.

(De samme herrer utsendte 16. mai 1941 rundskriv, hvori de framholdt at medlemmer av NS, ikke måtte forbigås eller motarbeides. Videre nevnte de at NS var landets eneste lovlige parti. (Disse herrer sitter i dag i offentlige stillinger.)

Professor **Keilhau** innrømmet 3. januar 1949 at han som en av landssvik-lovgivningens fedre under sitt arbeide med denne har handlet ukristelig og uintelligent.

Advokat **Sven Arntzens** angst-skrik i 1949 for å få fred omkring rettsoppgjøret.

Påvisning av de norske myndigheters krenkelse av menneskerettigheter, som ble vedtatt på FN's generalforsamling den 10. desember 1948 i Paris.

Winston Churchills tale oktober 1948:

«Hevn er den kostbareste og mest langtrukne av alle tilfredsstillelser. Gjengjeldelse er den forferkeligste politikk en kan tenke seg.»

Det foranstående kommer som tillegg til innholdet i 1. opplag som inneholder:

Fortolkning av strfl. § 86 og kapitulasjons-overenskomsten av 10. juni 1940.

Prof. dr. jur. von Waldkirch, Bern har uttalt:

«På de nordmenn som befant seg i landet, kan strfl. § 86 ikke finne anvendelse for handlinger som ble foretatt under okkupasjonen.»

Til tross herfor er alle passive NS-medlemmer og «økonomiske landssvikere» dømt under henvisning til § 86.

I kapitulasjons-overenskomsten forpliktet den norske overkommando seg til:

«Samtlige norske stridskrefter legger våpnene ned og forplikter seg til ikke å gripe til våpen igjen mot det tyske rike eller dets forbundne så lenge den pågående krig varer.»

Dermed var KRIGEN SLUTT!

Den norske overkommando forpliktet seg til å stille norske soldater med norske uniformer og våpen som grensevakt i Finmark. Under krigstilstand stiller en da ikke soldater til disposisjon for fiendens interesser. Videre forpliktet den norske overkommando seg til å gi tyskerne oppgave over alle utlagte land- og sjøminer etc. (Også de som var utlagt av de allierte).

Skulle Norge fortsatt være i krig med Tyskland må da vel dette bli å betrakte som bistand til fienden og opplagt landsforræderi fra den norske overkommandos side?

Vår største rettslærde, prof. **Skeie** har i «Landssvik» påvist landssvikanordningens manglende rettsgyldighet.

Professor Skeie skrev i 1945:

«Gjennomfører man landssvikanordningens påbud om straff, tap av borgerlige rettigheter, konfiskasjon og erstatning kan man komme til å gjøre folket både ulykkelig og armt.»

Økonomisk landssvik. H.r. advokat E. Corneliussens utredning herom. Brakkebygging.

Regjeringsadvokat **Henning Bødtkers** forhold under okkupasjonen som medlem av styret i A/S Konstruksjon og A/S Norsk Rørhandel.

Biskop Berggravs sønn ingeniør **Otto Berggrav** som krigsprofitør på tyske flyplasser i Norge. Hvorfor går han fri?

Major Emil Nicolaysen og A/S Rørhandel, som er gått fri for straff til tross for at de selv har tatt initiativet til arbeide for tyskerne på flyplasser i Norge.

Hvorfor ble rettsaken mot **Aal-Ulefos Brug** henlagt, til tross for at dette firma og dets underselskap hadde hatt omfattende forretninger med tyskerne i brakkebygg og flylemmer?

Prof. **Adolf Lindviks** berømte brev i 1940 hvor han ivrer for at Ljansbruket skal ta initiativet til å få tyske bestillinger på flylemmer.

Lensmann **Renolens** forhold under okkupasjonen.

Utredn. av passivt medlemskap og litt om herr Berggrav.

Advokat **P. A. Melands** oppfordring til «Selbyggens» lesere om å melde seg inn i NS. Etter frigjøringen sitter han som statsadvokat i landssviksaker. (Etter Trondheimsavisene skal han ha oppgitt at han har anmeldt meg for injurier, men det hele ser ut til å være bluff).

Lord Strabolgi stemplet biskop Berggrav som den norske 5 te kolonnes første mann og Quisling som nr. 2.